Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/07/2024 – PROCESSO Nº 136.00018692/2024–19

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ARMANDO

BAYEUX SILVA, da cidade de RIO CLARO, designado nos termos do Despacho

30/2024 - URH, para responder pelo Processo Seletivo Simplificado, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7016 – Estudos Avançados em Linguagens e suas Tecnologias (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/464483098/38663993838

3/305315730/30533161886

4/226563704/14179988810

5/238340041/15905561869

RIO CLARO, 09/04/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica